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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016.  szeptember 9-i rendkívüli  
üléséről. 
 
Helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey utca 35.  
 
Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester, Farkas Attila alpolgármester,  Káposzta Csaba, 
Plecskó Péter,  Dr. Becsó Károly, Dr. Halász István, Volek György képviselők. 
 
Dr. Gajdics Gábor jegyző, Bartus László osztályvezető,  Juhászné Mustó Mária osztályvezető, 
Budavári Valéria osztályvezető, Dr. Szántó-Stadler Annamária jogász, Tari Mihály, Berzák 
Gyuláné,   Szervezési Osztály munkatársai. 
 
Dömsödi Gábor polgármester köszönti a jelenlévőket. Megállapítja a határozatképességet, 
mivel  a 9 megválasztott képviselőből 7 fő  jelen van.  
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint.  
Szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
208/2016. (IX. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1./ Javaslat Gördülő Fejlesztési Terv elfogadására. 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
2./ Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
 2017. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásra 
            Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 
3./ Javaslat a városi sportnap támogatására 
 Előterjesztő: Káposzta Csaba civil tanácsnok 
 
4./ Javaslat a 201/2016. /VIII. 25./ számú határozat hatályon kívül helyezésére 
 Előterjesztő:  Dömsödi Gábor polgármester 
 

I. NAPIRENDI PONT 
 
 Javaslat Gördülő Fejlesztési Terv elfogadására. 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
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Kérdés  
 
Plecskó Péter: Az oxidációs medence rendbetételére 15 millió Ft van tervezve 2017. második 
felére. Ennyiből meg lehet oldani? 
 
Dömsödi Gábor: Ez nem egy konkrét terv,  csak egy hozzávetőleges összeg. Úgy gondolja, 
ettől többe kerül. 
 
Vélemény, észrevétel 
 
Volek György: Valószínűleg az eredeti terv is rossz volt, kellett volna egy másik medencét is 
építeni a problémák kezelésére. 
 
Dömsödi Gábor: Igen, a vízügyi szakemberek is azt mondták, hogy ilyet még nem is láttak. 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati  javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
209/2016. (IX. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Gördülő 
Fejlesztési Terv elfogadására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017-2031-ig terjedő időszakra 
szóló e határozat melléklete szerinti Gördülő Fejlesztési Tervet jóváhagyja. 
 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gördülő Fejlesztési Terv 
benyújtására felhatalmazza az Érv ZRt-t.  
 

3. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gördülő Fejlesztési Terv 
beruházási tervrészének benyújtásához a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatal általi elfogadásához szükséges 20.000,- Ft igazgatási-szolgáltatási díjat 
költségvetésében biztosítja. Egyben felkéri a polgármestert, hogy az igazgatási-
szolgáltatási díj átutalásáról 2016. szeptember 20-ig gondoskodjon. 

Felelős: értelemszerű 
Határidő: értelemszerű 

4. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri polgármesterét, hogy jelen 
határozattal elfogadott Gördülő Fejlesztési Tervet a 2017-2031-ig terjedő időszakra 
küldje meg az ÉRV. ZRt-nek további intézkedés céljából.  

Felelős: értelemszerű 
Határidő: 2016. szeptember 20. 
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II. NAPIENDI PONT: 
 
 
 Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
 2017. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásra 
            Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ÉS AZ Intézményirányítási és 
Szociális Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati  javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
210/2016. (IX. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási 
hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulójához 
történő csatlakozásról szóló előterjesztést megtárgyalta, az előterjesztésben szereplő 
indokolásra tekintettel az alábbi határozatot hozza.  
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik a hátrányos szociális helyzetű 
felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására 
létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2017. évi 
pályázati fordulójához. A Képviselő-testület a pályázati forduló keretösszegeként 800 e Ft-ot 
biztosít 2017. évi költségvetésében. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   polgármester 
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 
 Javaslat a városi sportnap támogatására 
 Előterjesztő: Káposzta Csaba civil tanácsnok 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati  javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
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PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
211/2016. (IX. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 500 eft. keretet biztosít a Pásztói Sportnap 
megrendezéséhez. 
 
A keretből 100 eft. támogatást nyújt a sportnap megrendezésében közreműködő Herkules 
Diáksport Egyesületnek sportszer vásárlásra. 
 
A sport szervezet a támogatási összeggel 2017. január 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben 
a megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2017. évben nem jogosult 
támogatásra. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős:   polgármester 
 

IV. NAPIRENDI PONT: 
 
 
 Javaslat a 201/2016. /VIII. 25./ számú határozat hatályon kívül helyezésére 
 Előterjesztő:  Dömsödi Gábor polgármester 
 
Dömsödi Gábor: Az északi iparterületből egy részt bérbe kívántak adni, illetve opciós vételi 
szerződést kötöttek volna. A szerződésben olyan tartalmi hibák voltak, melyek miatt 
megvétózta a határozat végrehajtását. 
Ez az ügy újratárgyalását teszi szükségessé, illetve felmerültek olyan kérdések, melyek az ügy 
későbbi tárgyalását iigénylik. 
A pályázatot beadó konzorciumban viták vannak, így a jövőben külön kérik meg mindkét 
felet, hogy alapozzák meg a beruházást megfelelő dokumentumokkal. 
Javasolja a képviselő-testület 201/2016. /VIII. 25./ számú döntésének hatályon kívül 
helyezését.  
 
Dr. Gajdics Gábor: A határozati javaslat a bizottsági ülésen elhangzottak szerint kiegészül a 
következők szerint: „A Képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét a további tárgyalások  
lefolytatására.” 
 
Dömsödi Gábor: Mint előterjesztő, befogadja 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
Dömsödi Gábor: Szavazásra bocsátja a határozati  javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
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PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
212/2016. (IX. 9.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a „201/2016.(VIII.25.) számú határozat 
hatályon kívül helyezésére” tett javaslatot megismerte, megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozta: 
A Képviselő-testület a 201/2016.(VIII.25.) számú határozatot hatályon kívül helyezi a 
megkötött szerződést semmisnek tekinti. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét a további tárgyalások  lefolytatására. 
  
Határidő: értelemszerűen 

Felelős:   Dömsödi Gábor - polgármester 
 
Dömsödi Gábor: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

 
              Dömsödi Gábor       Dr. Gajdics Gábor 
             polgármester                jegyző 


